
                                                                   Ceník poplatků a dodatkových služeb 
                           

Česká energetická a plynárenská s.r.o. | U Hranic 3221/18, Strašnice, 100 00 Praha 10 | IČ: 05914230 | DIČ: CZ05914230 | ceap@ceap.cz |  
Tel.: 277 771 088 | www.ceap.cz 

                                                                                                                           pro dodávku elektrické energie a zemního plynu 
                                                                                                                                  Platnost ceníku od 1.10.2019 
 
 
 

Některé služby (viz. dole seznam jednotlivých úkonů) mohou být zpoplatněny částkou dle Ceníku poplatků a dodatkových služeb, 

který je v souladu s obchodními podmínkami. 

 

Ostatní služby, které nejsou uvedené v tomto seznamu, mohou být zpoplatněny dle Ceníku služeb příslušného provozovatele 

distribuční soustavy. 

 
 
 

Jednotlivé položky Částka bez 
DPH 

Částka s 
DPH 

Poplatek za řádné vyúčtování zaslané poštou zdarma zdarma 

Poplatek za řádné vyúčtování zaslané elektronicky zdarma zdarma 

Poplatek za vrácení přeplatku formou poštovní poukázky 39,70 Kč 48 Kč 

Poplatek za vystavení opisu vyúčtování zdarma zdarma 

Poplatek za vystavení opisu smlouvy 200 Kč 242 Kč 

Poplatek za sjednání splátkového kalendáře 100 Kč 121 Kč 

Poplatek za vystavení první upomínky zdarma zdarma 

Poplatek za vystavení druhé  zdarma zdarma 

Poplatek za následující upomínky 100 Kč 121 Kč 

Poplatek za přerušení dodávek (odpojení měřidla) 500 Kč 605 Kč 

Poplatek za znovupřipojení 500 Kč 605 Kč 

Poplatek za vystavení mimořádného vyúčtování k 31.12.  zdarma zdarma 

Poplatek za vystavení mimořádného vyúčtování k jinému termínu (zemní plyn) 77 Kč 93,17 Kč 

Poplatek za vystavení mimořádného vyúčtování k jinému termínu (elektřina) 100 Kč 121 Kč 

Poplatek za opravu vyúčtování (chybné nahlášení samoodečtu ze strany zákazníka) 100 Kč 121 Kč 

Poplatek za zřízení a využívání zákaznického portálu Můj ČEAP zdarma zdarma 

 

 

                              

Ceník poplatků se vztahuje na smlouvy uzavřené od 1.10.2019. Poplatky se vztahují na odběrné místo. Částka s DPH může být 

změněna v případě změny sazby DPH, aktuální sazby je 21%. 

 


